Муниципальное образование Петровское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Второго созыва
от 15 августа   2014 года                                                                                              № 244
Об утверждении Генеральной схемы

санитарной очистки территории

МО Петровское сельское поселение
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

       В соответствии с ч.17 статьи 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1, 2 статьи 13 Федерального Закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24 июня 1998 года, ч.2 статьи 51 Федерального Закона № 89-ФЗ от 24 июня 1998 года «Об охране окружающей среды», Совет депутатов  МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального    образования   Петровское  сельское  поселение,   разработанную   ООО Научно-производственное объединение Центр благоустройства и обращения с отходами 2014 год (приложение в 3 томах).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
С приложением к  решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение: petrovckoe@yandex.ru.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                              И.Г.Пьянкова

исп. Петрухина О.П.                                                                                                                                       тел.88137966190
Согласовано: Блюм В.А..

Разослано: дело-2, прокуратура-1.